证券代码：002706              证券简称：良信电器                公告编号：2016-114

上海良信电器股份有限公司

关于取得专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

上海良信电器股份有限公司(以下简称“公司”)，于近日取得国家知识产权

局颁发的 4项实用新型专利证书，具体情况如下：

专利号 专利名称
专利

类型
申请日

有效

期
证书号

ZL 2016 2 0388497.3

一种小型断路器

内部取电采样结

构

实用

新型
2016.04.29 10 年 第 5698933 号

ZL 2016 2 0388227.2
小型断路器电动

操作装置

实用

新型
2016.04.29 10 年 第 5697401 号

ZL 2016 2 0388380.5

电动操作装置工

作模式选择键的

防护结构

实用

新型
2016.04.29 10 年 第 5700682 号

ZL 2016 2 0388357.6

小型断路器电动

操作装置的离合

机构

实用

新型
2016.04.29 10 年 第 5700910 号

以上专利的专利权人为：上海良信电器股份有限公司。

上述专利的取得不会对我公司生产经营产生重大影响，但在一定程度上有利

于发挥我公司的自主知识产权优势，促进技术创新，提升公司的竞争能力。

特此公告！

                                                  上海良信电器股份有限公司

董事会

                                                                  2016 年 12 月 6 日